
                   
 
Nr sprawy: DT 2410.24.2024                                                                 Podgórzyn 21.10.2024 r. 

Nazwa postępowania:  

Remont drogi powiatowej nr 2313C Ustaszewo – Uścikowo w m. Ustaszewo na dł. 411 m” 

Dane podmiotu Zamawiającego:  

Zarząd Dróg Powiatowych w Żninie z siedzibą w Podgórzynie 

Podgórzyn 62a  

88 – 400 Żnin  

     

 

INFORMACJA O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ 

 

Zgodnie z art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych                          

(Dz. U. z 2024 r., poz. 1320 t.j.).; zwana dalej: PZP), Zamawiający informuje równocześnie 

wszystkich Wykonawców o:  

 

WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ: 

Wyboru najkorzystniejszej oferty dokonano na podstawie kryteriów oceny ofert określonych                      

w pkt. XXII SWZ. 

Wybrana została oferta złożona przez:  

 

Dom-Bruk 

Domagała Paweł 

Januszkowo 43  

88-400 Żnin 

 

Wykonawca zaoferował cenę  262 012,02 zł brutto za realizację zamówienia oraz okres gwarancji 

wynoszący 60 miesięcy. 

 

W tabeli poniżej przedstawiono ocenę pkt. zgodnie z przyjętymi kryteriami 

Nr oferty Nazwa i adres wykonawcy 
Cena oferty 
[zł brutto] 

Liczba 
punktów                         

w kryterium  
Cena (60%) 

Liczba punktów 
w kryterium 

okres 
gwarancji 

(40%) 

Łączna 
punktacja 

1 

Dom-Bruk 
Domagała Paweł 
Januszkowo 43  
88-400 Żnin 

262 012,02 60,00 40,00 100,00 

2 
Przedsiębiorstwo Inżynieryjno 

Drogowe sp. z o.o. 
Olsza 3, 88-300 Mogilno 

279 008,50 56,34 40,00 96,34 

 
3 

Firma Budowlano-Remontowo-
Drogowa Dariusz Białobrzycki 

62-200 Gniezno, Os. K. 
Wielkiego 14A/1 

286 571,72 54,86 40,00 94,86 



                   
 

 

Uzasadnienie wyboru najkorzystniejszej oferty: 

 

Oferta Wykonawcy  

 

Dom-Bruk 

Domagała Paweł 

Januszkowo 43  

88-400 Żnin 

 

spełnia wszystkie warunki wymagane przez Zamawiającego określone w SWZ i uzyskała największą 

liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych w pkt XXII SWZ. 

 

 

 

 

               Adrian Kubicki  

     

       Dyrektor  

        Zarządu Dróg Powiatowych 

                    w Żninie  

 

 

 

4 

PROJBUD DROGOWNICTWO 
Sp. z o.o. 

Ul. Nizinna 1, 
86-005 Białe Błota, 

288 560,09 54,48 40,00 94,48 

5 
ONDE S.A. 

ul. Wapienna 40, 
87-100 Toruń 

318 948,99 49,29 40,00 89,29 

6 

Zakład Usług Komunalnych 
Juliusz, Roman Pilarski s.c. 

Wspólnicy: Juliusz Pilarski, Olga 
Pilarska, Roman Pilarski 
Adres: ul. Młyńska 22, 

89-100 Nakło nad Notecią 

337 339,75 46,60 40,00 86,60 


		2024-10-21T07:52:08+0200
	Adrian Kubicki




